
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

“ZS Máj I - rekonstrukce a rozšíření stávajícího hřiště včetně nového osvětlení44

číslo smlouvy objednatele: 2021001564
číslo smlouvy zhotovitele: S22-063-0034
číslo veřejné zakázky: 21111

veřejná zakázka malého rozsahu: 13

spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
ICO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215

e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj.soudem Č. Budějovice, oddíl C, vložka 8032
zastoupený: Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY

Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovnípovrchy
ve věcech technických: Pavel Vaňha, stavbyvedoucí
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako “ZS Máj I - rekonstrukce
a rozšíření stávajícího hřiště včetně nového osvětlení44.
Objekty fotbalového hřiště jsou navrženy jako doplňkové stavby k již stojící základní škole, které se
nacházejí na parcele č. 2061/609, v katastrálním území České Budějovice 2, v obci České Budějovice.
Jedná se o úpravu podkladů a výměnu povrchů hřiště, novostavbu betonové zdi a osvětlení hřiště. Stavba
fotbalového hřiště slouží pro školní a veřejné sportovní aktivity aktivních sportovců (hlavně fotbalistů,



studentů základní školy). Sportovní hřiště lze využívat pro hraní pro fotbalu a cvičení s ním
souvisejícím. Stavba hřiště je o půdorysném tvaru obdélníku rozměru zhruba 30,75 x 52,85m. Hřiště je
zasazeno do stávajícího pozemku, který je oplocen stávajícím oplocením a je vybaven tréninkovou
betonovou zdí o rozměru 17,71 x 2 x 0,3m a osvětlením hřiště.
Objekt hřiště je navržen jako jednoduchý se skladbami - Umělý trávník (3. generace) z PE se stabilizací
proti UV záření s kombinovaným vsypem křemičitý písek a SBR (recyklovaná pryž) granulát, určený
pro fotbalová hřiště, asfaltový koberec otevřený AKO a štěrkodrť frakce 0-63.
Fotbalové hřiště bude sloužit pro školní a veřejné sportovní aktivity aktivních sportovců (hlavně
fotbalistů, studentů základní školy). Sportovní hřiště lze využívat pro hraní pro fotbalu a cvičení s ním
souvisejícím.
Stavby jsou navrženy pro možnost bezbariérového přístupu osob s omezenou schopností pohybu
a orientace v souladu s §2 vyhláškou 398/2006Sb ve znění pozdějších předpisů, která sianoví obecně
technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace14).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano E ne ?
Název projektové dokumentace: „ZŠ Máj 1 - rekonstrukce a rozšíření stávajícího hřiště

včetně nového osvětlení na pare. č. 2061/609, k.ú.
České Budějovice 2“

Projektant: Ing. Alfred Rezek, IČO: 09363921
Vyhotovení projektové dokumentace: 06/2021

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano E ne ?

vodohospodářské dílo: ?
školské zařízení: IEI

Místo plnění:
ZŠ Máj I, České Budějovice, p. č. 2061/609, k. ú. České Budějovice 2

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu

smlouvy
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 3 měsíců ode dne zahájení prací na díle
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení

stavebních prací
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedení díla,

či ukončení prací na díle v přípacě, kdy dojde
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 4 987 531 Kč bez DPH.

(slovy: čtyřimilionydevětsetosmdesátsedmtisícpětsettřicetjedna)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

2

studentů základní školy). Sportovní hřiště lze využívat pro hraní pro fotbalu a cvičení s ním 
souvisejícím. Stavba hřiště je o půdorysném tvaru obdélníku rozměru zhruba 30,75 x 52,85m. Hřiště je 
zasazeno do stávajícího pozemku, který je oplocen stávajícím oplocením a je vybaven tréninkovou 
betonovou zdí o rozměru 17,71 x 2 x 0,3m a osvětlením hřiště.
Objekt hřiště je navržen jako jednoduchý se skladbami - Umělý trávník (3. generace) z PE se stabilizací 
proti UV záření s kombinovaným vsypem křemičitý písek a SBR (recyklovaná pryž) granulát, určený 
pro fotbalová hřiště, asfaltový koberec otevřený AKO a štěrkodrť frakce 0-63.
Fotbalové hřiště bude sloužit pro školní a veřejné sportovní aktivity aktivních sportovců (hlavně 
fotbalistů, studentů základní školy). Sportovní hřiště lze využívat pro hraní pro fotbalu a cvičení s ním 
souvisejícím.
Stavby jsou navrženy pro možnost bezbariérového přístupu osob s omezenou schopností pohybu 
a orientace v souladu s §2 vyhláškou 398/2006Sb ve znění pozdějších předpisů, která sianoví obecně 
technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace. 
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace14).

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace:

Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

ano E ne □
„ZŠ Máj 1 - rekonstrukce a rozšíření stávajícího hřiště 
včetně nového osvětlení na pare. č. 2061/609, k.ú. 
České Budějovice 2“
Ing. Alfred Rezek, IČO: 09363921 
06/2021

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano E ne □

vodohospodářské dílo: □ 
školské zařízení: IEI

Místo plnění:
ZŠ Máj I, České Budějovice, p. č. 2061/609, k. ú. České Budějovice 2

III.
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:
4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu 
smlouvy
dnem předání staveniště 
do 3 měsíců ode dne zahájení prací na díle 
do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací
do 7 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v přípacě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 4 987 531 Kč bez DPH.

(slovy: čtyřimilionydevětsetosmdesátsedmtisícpětsettřicetjedna)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

2



V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ? ne IEI

2. Pozastávka dle čl. VI poděl. C VOP
ano Kl ne ?

3. Záruční doba odchylná od či. XIII podčl. C VOP
ano ? ne Ki

4. Komplexní vyzkoušení dle či. XV podčl. B VOP
ano ? ne Kl

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP
ano ? ne Kl

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano ? ne Kl

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano ? ne E3

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano ? ne IEI

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
ano IEI ne ?
výše pojištění: minimálně 2.500.000,- Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 10 %

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ? ne IKI

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této
smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle této
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci

3

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne IEI
2. Pozastávka dle čl. VI poděl. C VOP

ano Kl ne □
3. Záruční doba odchylná od či. XIII podčl. C VOP

ano □ ne Ki
4. Komplexní vyzkoušení dle či. XV podčl. B VOP

ano □ ne Kl
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne Kl
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano □ ne Kl
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano □ ne E3
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano □ ne IEI
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano IEI ne □
výše pojištění: minimálně 2.500.000,- Kč 
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 10 %

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne IKI

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:

„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé 
jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci

3



odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Pavel Vaňha telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: JosefFilip telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 19.7.2021, č. 833/2021.

rw 1 6 -09- 2021

V Českých Budějovicích V^Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor
statutární město České ředitel závodu ředitel oblasti

SPQfcipVNÍ ST
SWITEUKY »LSlKÝ«vrchy

stovflbn/s.r.o.
v zavOrt SPORTOVNÍ STAVBY, oblast Sportov ií povrchy
CR • 377 0! Jindřichův Hradec, U Pan dámy 881/1:

1C: 480 35 599, DIČ; CZ48Q as 599



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Rekonstrukce stáv. hřiště JKSO 823
Objekt Název objektu SKP
01 Rekonstrukce stáv. hřiště Měrná jednotka m2
Stavba Název stavby Počet jednotek 1 666
1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO,C.B Náklady na m.j. 2 994
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o. Zakázkové číslo 211218
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 4 855 633 Zařízení staveniště 4 978

Z PSV celkem 121 943 Provoz investora 2 489
R M práce celkem 0 Kompletační činnost (IČD) 2 489
N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 4 977 576

HZS 0

ZRN+HZS 4 977 576 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 4 987 531 Ostatní náklady celkem 9 955
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Pavel Prskavec Jméno : Rober Běhal, Zdeněk Liší Jméno :

Datum : 1.7.2021 Datum : 19. 08. 2021 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 4 987 531 Kč
DPH 21,0 % 1 047 382 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 034 913 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Rekonstrukce stáv. hřiště JKSO 823
Objekt Název objektu SKP
01 Rekonstrukce stáv. hřiště Měrná jednotka m2
Stavba Název stavby Počet jednotek 1 666
1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO,C.B Náklady na m.j. 2 994
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o. Zakázkové číslo 211218
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 4 855 633 Zařízení staveniště 4 978

PSV celkem 121 943 Provoz investora 2 489

M práce celkem 0 Kompletační činnost (IČD) 2 489

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 4 977 576

HZS 0

ZRN+HZS 4 977 576 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 4 987 531 Ostatní náklady celkem 9 955
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Pavel Prskavec

Datum : 1.7.2021

Podpis :

Jméno : Rober Běhal, Zdeněk Liší

Datum : 19. 08. 2021

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 4 987 531 Kč
DPH 21,0 % 1 047 382 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 034 913 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 1



Stavba : 1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO,C.B Rozpočet: 1

Obiekt: 01 Rekonstrukce stáv. hřiště Rekonstrukce stáv. hřiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 334 171 0 0 0 0
21 Drenáž 63 627 0 0 0 0
27 Základy 156 124 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 414 240 0 0 0 0
46 Zpevněné plochy, 2 593 958 0 0 0 0
8 Trubní vedení 16 000 0 0 0 0
95 Dokončující konstrukce a práce 47 261 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 130 907 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 37 659 0 0 0 0
M2 VO a rozvody NN 823 855 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 67 183 0 0 0
783 Nátěry 0 54 760 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 237 833 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 4 855 633 121 943 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0 0,1 4 977 576 4 978
Provoz investora 0 0,05 4 977 576 2 489
Kompletační činnost (IČD) 0 0,05 4 977 576 2 489

CELKEM VRN 9 955

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Stavba : 1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO,C.B Rozpočet: 1
Obiekt: 01 Rekonstrukce stáv. hřiště Rekonstrukce stáv. hřiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 334 171 0 0 0 0
21 Drenáž 63 627 0 0 0 0
27 Základy 156 124 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 414 240 0 0 0 0
46 Zpevněné plochy, 2 593 958 0 0 0 0
8 Trubní vedení 16 000 0 0 0 0
95 Dokončující konstrukce a práce 47 261 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 130 907 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 37 659 0 0 0 0
M2 VO a rozvody NN 823 855 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 67 183 0 0 0
783 Nátěry 0 54 760 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 237 833 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 4 855 633 121 943 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0 0,1 4 977 576 4 978
Provoz investora 0 0,05 4 977 576 2 489
Kompletační činnost (IČD) 0 0,05 4 977 576 2 489

CELKEM VRN 9 955

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO.C.I Rozpočet: 1

Objekt: 01 Rekonstrukce stáv. hřiště Rekonstrukce stáv. hřiště

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 120901121R00 Bourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách v části
opěrné zdi m3 5,52 3600 19 882,80
0,30*1,0*18,41 5,52 0,00

2 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m | m3 66,60 152,00| 10 123,84

666,0418*0,10 66,60 0,00
3 131201112R0O Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ dle

sejmutí ornice m3 316,37 325,00 102 820,22
666,0418*(0,60+0,35)*0,5 316,37 0,00

4 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ | m3 22,96 325,001 7 462,00

drenáž:0,40*0,40*(47,50+48,0+26,0+15,0+7,0) 22,96 0,00
5 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ

opěrná zeď m3 31,50 325,00 10 238,57
1,0*0,65*18,21+1,20*0,90*18,21 31,50 0,00

6 132201401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.3 podezdívky | m3 82,17 325,00| 26 705,25
sever:(0,30+0,60)*0,90*30,0 24,30 0,00
jih:(0,30+0,60)*(5,90+6,40) 11,07 0,00
východ:(0,30+0,60)*52,0 46,80 0,00

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 158,24 180,001 28 482,71
zemina:22,96+31,5033+82,17-45,0 91,63 0,00
ornice:66,604 66,60 0,00

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 15km
m3 791,19 16,00 12 658,98

158,2373*5 791,19 0,00
9 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 5,52 180,00 994,14
10 162701159ROO Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km do 15km

m3 27,62 16,00 441,84
5,523*5 27,62 0,00

11 171201201R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 97,16 148,00| 14 379,09

91,633+5,523 97,16 0,00
12 171209992T00 Poplatek za uloženi na skládku beton | t 13,26 180,001 2 385,94

5,523*2,4 13,26 0,00
13 171209999T00 Poplatek za uloženi zeminy na skládku m3 158,24 350,00 55 383,06
14 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, kolem zdi m3 45,26 550,00 24 895,20

0,60*0,80*(5,90+6,40+52,0+30,0) 45,26 0,00
15 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 666,04 26,00| 17 317,09

3,03*21,85+(5,54+5,78)*0,5*21.995 190,70 0,00
(3,74+3,66)*0,5*52,66 194,84 0,00
(5,53+5,06)*0,5*52,975 280,50 0,00

Celkem za 1 Zemní práce 0,00 334170,72
Díl: 21 Drenáž 0,00
16 211561111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm | m3 17,22 1225,00| 21 094,50

0,40*0,30*143,50 17,22 0,00
17 212572111R00 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného | m3 5,74 1225,00| 7 031,50

0,40*0,10*143,50 5,74 0,00
18 871218114T00 Kladení dřen. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 100mm | m 143,50 25,001 3 587,50

47,50+48,0+26,0+15,0+7,0 143,50 0,00
19 895191111R00 Drenážní šachtice normální z PE škopku podzemní kus 4,00 7000,00 28 000,00
20 28611223 Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm m 144,94 27,00 3 913,25

143,50*1,01 144,94 0,00
Celkem za 21 Drenáž 0,001 63 626,75

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a s. Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO.C.I
01 Rekonstrukce stáv. hřiště

Rozpočet: 1
Rekonstrukce stáv. hřiště

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 120901121R00 Bourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách v části 
opěrné zdi m3 5,52 3600 19 882,80
0,30*1,0*18,41 5,52 0,00

2 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m | m3 66,60 152,00| 10 123,84
0,00666,0418*0,10 66,60

3 131201112R0O Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ dle
sejmutí ornice m3 316,37 325,00 102 820,22
666,0418*(0,60+0,35)*0,5 316,37 0,00

4 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ | m3 22,96 325,001 7 462,00
0,00drenáž:0,40*0,40*(47,50+48,0+26,0+15,0+7,0) 22,96

5 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ
opěrná zeď m3 31,50 325,00 10 238,57
1,0*0,65*18,21+1,20*0,90*18,21 31,50 0,00

6 132201401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.3 podezdívky | m3 82,17 325,00| 26 705,25
0,00
0,00
0,00

sever:(0,30+0,60)*0,90*30,0 24,30
jih:(0,30+0,60)*(5,90+6,40) 11,07
východ:(0,30+0,60)*52,0 46,80

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 158,24 180,001 28 482,71
0,00
0,00

zemina:22,96+31,5033+82,17-45,0 91,63
ornice:66,604 66,60

8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 15km
m3 791,19 16,00 12 658,98

158,2373*5 791,19 0,00
9 162701155R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 5,52 180,00 994,14
10 162701159ROO Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km do 15km

m3 27,62 16,00 441,84
5,523*5 27,62 0,00

11 171201201R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 97,16 148,00| 14 379,09
0,0091,633+5,523 97,16

12 171209992T00 Poplatek za uloženi na skládku beton | t 13,26 180,001 2 385,94
0,005,523*2,4 13,26

13 171209999T00 Poplatek za uloženi zeminy na skládku m3 158,24 350,00 55 383,06
14 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, kolem zdi m3 45,26 550,00 24 895,20

0,60*0,80*(5,90+6,40+52,0+30,0) 45,26 0,00
15 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 666,04 26,00| 17 317,09

0,00
0,00
0,00

3,03*21,85+(5,54+5,78)*0,5*21.995 190,70
(3,74+3,66)*0,5*52,66 194,84
(5,53+5,06)*0,5*52,975 280,50

Celkem za 1 Zemní práce 0,00 334170,72
Díl: 21 Drenáž 0,00
16 211561111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm | m3 17,22 1225,00| 21 094,50

0,000,40*0,30*143,50 17,22
17 212572111R00 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného | m3 5,74 1225,00| 7 031,50

0,000,40*0,10*143,50 5,74
18 871218114T00 Kladení dřen. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 100mm | m 143,50 25,001 3 587,50

0,0047,50+48,0+26,0+15,0+7,0 143,50
19 895191111R00 Drenážní šachtice normální z PE škopku podzemní kus 4,00 7000,00 28 000,00
20 28611223 Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm m 144,94 27,00 3 913,25

143,50*1,01 144,94 0,00
Celkem za 21 Drenáž 0,001 63 626,75

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO,Č. Rozpočet: 1

Objekt: 01 Rekonstrukce stav. hřiště Rekonstrukce stá v. hřiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 27 Základy 0,00
21 275313711R00 Beton základových patek prostý C 25/30 úchyty branek ozn.9

m3 1,75 7375,00 12 906,25
0,50*0,50*1,0*7 1,75 0,00

22 279311113R00 Postupné podbetonování zákl. zdivá C12/15 m3 25,46 5625,00 143 218,13
sever:0,30*0,90*30,0 8,10 0,00
jih:0.30*0.90*(5,90+6,40) 3.32 0,00
východ:0,30*0,90*52,0 14,04 0,00

Celkem za 27 Základy 0,00 156 124,38
Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
23 327324127ROO Zdi opěrné z betonu želez. . C 25/30 XC2 pohledový beton,

úchyty pro hrazdu, lano m3 19,87 7375,00 146 527,24
1,0*0,30*18,41 5,52 0.00
0,30*2,70*17,71 14,35 0.00

24 327351211R00 Bedněni pohled.zdi a valů H do 20 m - zřízení pohledové m2 97,25 970,00 94 336,38
2,70*(0,30+17,71)*2 97,25 0,00

0.00 0,00
25 327351221R00 Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění m2 97,25 125,00 12 156,75
26 327361017R00 Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm t 1,20 55000,00 66 115,50
27 327501111R00 Výplň za opěrami z kamene drceného i těženého m3 12,66 1225,00 15 504,70

(0,35+0,90)*0,5*1,10*18,41 12,66 0,00
28 338171121R00 Osazení sloupků plot.ocelových .zalitím MC na opěr. zeď

kus 7,00 1125,00 7 875,00
29 348121122R00 Osazování plotových desek 295/30/5 kus 35,25 280,00 9 871,18

západ:52/2,95*2 35,25 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

30 918101111ROO Lože pod desky z C 12/15 m3 1,56 7375,00 11 505,00
0,15*0,20*52,0 1,56 0,00

31 55346444 Sloupky z ocelových trubek kus 7,00 440,00 3 080,00
32 59233165 Deska podhrabová POD 295/30/5 kus 52,52 900,00 47 268,00

52*1,01 52,52 0,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 414 239,75

Díl: 46 Zpevněné plochy, 0,00
33 564751114R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 18 cm m2 1 665,80 218,00 363 143,44
34 564811113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm m2 1 665,80 120,00 199 895,47

ozn.SI :3,03*21,85+(5,54+5,78)*0,5*21,995 190,70 0,00
(3,74+3,66)*0,5*52,66 194,84 0,00
(5,23+5,06)*0,5*52,975 272,56 0,00
za opěr.zdi:2,0*20,0 40,00 0,00
ozn.S2:967,70 967,70 0,00

35 576132111R00 Koberec otevřený AKO 11 tl.4cm m2 1 665,80 235,00 391 461,97
36 576142111R00 Koberec otevřený AKO 16 tl.5 cm m2 1 665,80 290,00 483 080,72
37 915712111R00 Vodorovné značení dodávka a montáž m 525,78 140,00 73 609,20

tl.50 mm:47,55*4+26,72*6 350,52 0,00
tl.100 mm:26,72*3+47,55*2 175,26 0,00

38 576 R Umělý trávník s kombinovaným vsypem křemičitý písek a
SBR granulát m2 1 665,80 650,00 1 082 767,14

Celkem za 46 Zpevněné plochy, 0,00 2 593 957,94
Díl: 8 Trubní vedení 0,00
39 891181221R00 Úprava stáv. hydrantu kus 1,00 3200,00 3 200,00
40 891396331R00 Úprava stáv. vpusti kus 2,00 3200,00 6 400,00
41 894411111RO0 Úprava stávajících kanal. šachet, snížení kus 2,00 3200,00 6 400,00

Celkem za 8 Trubní vedení 0,00 16 000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2

Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO,Č.
01 Rekonstrukce stav. hřiště

Rozpočet: 1
Rekonstrukce stá v. hřiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 27 Základy 0,00
21 275313711R00 Beton základových patek prostý C 25/30 úchyty branek ozn.9

m3 1,75 7375,00 12 906,25
0,50*0,50*1,0*7 1,75 0,00

22 279311113R00 Postupné podbetonování zákl. zdivá C12/15 m3 25,46 5625,00 143 218,13
sever:0,30*0,90*30,0 8,10 0,00
jih:0.30*0.90*(5,90+6,40) 3.32 0,00
východ:0,30*0,90*52,0 14,04 0,00

Celkem za 27 Základy 0,00 156 124,38
Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
23 327324127ROO Zdi opěrné z betonu želez. . C 25/30 XC2 pohledový beton, 

úchyty pro hrazdu, lano m3 19,87 7375,00 146 527,24
1,0*0,30*18,41 5,52 0.00
0,30*2,70*17,71 14,35 0.00

24 327351211R00 Bedněni pohled.zdi a valů H do 20 m - zřízení pohledové m2 97,25 970,00 94 336,38
2,70*(0,30+17,71)*2 97,25 0,00

0.00 0,00
25 327351221R00 Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění m2 97,25 125,00 12 156,75
26 327361017R00 Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm t 1,20 55000,00 66 115,50
27 327501111R00 Výplň za opěrami z kamene drceného i těženého m3 12,66 1225,00 15 504,70

(0,35+0,90)*0,5*1,10*18,41 12,66 0,00
28 338171121R00 Osazení sloupků plot.ocelových .zalitím MC na opěr. zeď

kus 7,00 1125,00 7 875,00
29 348121122R00 Osazování plotových desek 295/30/5 kus 35,25 280,00 9 871,18

západ:52/2,95*2 35,25 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

30 918101111ROO Lože pod desky z C 12/15 m3 1,56 7375,00 11 505,00
0,15*0,20*52,0 1,56 0,00

31 55346444 Sloupky z ocelových trubek kus 7,00 440,00 3 080,00
32 59233165 Deska podhrabová POD 295/30/5 kus 52,52 900,00 47 268,00

52*1,01 52,52 0,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 414 239,75

Díl: 46 Zpevněné plochy, 0,00
33 564751114R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 18 cm m2 1 665,80 218,00 363 143,44
34 564811113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm m2 1 665,80 120,00 199 895,47

ozn.SI :3,03*21,85+(5,54+5,78)*0,5*21,995 190,70 0,00
(3,74+3,66)*0,5*52,66 194,84 0,00
(5,23+5,06)*0,5*52,975 272,56 0,00
za opěr.zdi:2,0*20,0 40,00 0,00
ozn.S2:967,70 967,70 0,00

35 576132111R00 Koberec otevřený AKO 11 tl.4cm m2 1 665,80 235,00 391 461,97
36 576142111R00 Koberec otevřený AKO 16 tl.5 cm m2 1 665,80 290,00 483 080,72
37 915712111R00 Vodorovné značení dodávka a montáž m 525,78 140,00 73 609,20

tl.50 mm:47,55*4+26,72*6 350,52 0,00
tl.100 mm:26,72*3+47,55*2 175,26 0,00

38 576 R Umělý trávník s kombinovaným vsypem křemičitý písek a
SBR granulát m2 1 665,80 650,00 1 082 767,14

Celkem za 46 Zpevněné plochy, 0,00 2 593 957,94
Díl: 8 Trubní vedení 0,00
39 891181221R00 Úprava stáv. hydrantu kus 1,00 3200,00 3 200,00
40 891396331R00 Úprava stáv. vpusti kus 2,00 3200,00 6 400,00
41 894411111RO0 Úprava stávajících kanal. šachet, snížení kus 2,00 3200,00 6 400,00

Celkem za 8 Trubní vedení 0,00 16 000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba 1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO,C.E Rozpočet: 1

Objekt: 01 Rekonstrukce stáv. hřiště Rekonstrukce stáv. hřiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 95 Dokončující konstrukce a práce 0,00
42 938902123R00 Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči stávající

podezdívka m2 124,00 210,00 26 040,00
sever:0,50*30,0*2 30,00 0,00
východ:(0,50*23,0+0,80*29,0)*2 69,40 0,00
jih:1,0*(5,90+6,40)*2 24.60 0,00

43 941955004ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m opěrná zeď
m2 30,32 700,00 21 220,50

1,50*(18,21+1,0*2) 30,32 0,00
Celkem za 95 Dokončující konstrukce a práce 0,00 47 260,50

Dii: 96 Bourání konstrukcí 0,00
44 113107131R00 Odstranění chodníku, bet.prostý tl.15 cm m2 54,60 82,00 4 477,20

1,20*(43,0+2,50) 54,60 0,00
45 113107223R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 967,70 69,00 66 771,30
46 113107242R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm m2 967,50 41,00 39 667,31

ozn.S2:(21,86+21,99)*0,5*(44,09+44,165)*0,5 967,50 0,00
47 113204111R00 Vytrháni obrubníku zahradních .....Tl.... 129,00 61,00 7 869,00

43,0+21,50*2+43,0 129,00 0,00
48 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm stáv. hřiště

m 24,00 82,00 1 968,00
2,0*2+20,0 24,00 0,00

49 962051116R00 Bourání příček železobetonových tl. 15 cm podezdívka m2 18,41 375,00 6 903,75
1,0*18,41 18,41 0,00

50 970251400R00 Řezání železobetonu , podezdívka m 2,00 1625,00 3 250,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 0,00 130 906,56

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
51 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, t 1 711,78 22,00 37 659,09

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00 37 659,09
Díl: M2 VO a rozvody NN 0,00
52 D+M Venkovní osvětlení, viz. samostatný rozpočet kpl 1,00 823854,58 823 854,58

Celkem za M2 VO a rozvody NN 0,00 823 854,58
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
53 767914110R00 Montáž oploceni rámového H do 1,0 m .....m.... 55,23 375,00 20 711,25

18,41*3 55,23 0,00
54 767914810R00 Demontáž oplocení rámového H do 1 m .....m.... 73,64 125,00 9 205,00

18,41*4 73,64 0,00
55 767996801R00 Demontáž sloupků kg 301,00 15,00 4 515,00

43,0*7 301,00 0,00
56 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 297,74 110,00 32 751,76

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 0,00 67 183,01
Díl: 783 Nátěry 0,00
57 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný úchyty

oplocení m2 24,00 370,00 8 880,00
0,25*4*24 24,00 0,00

58 783891210U00 Nátěr nebo postřik podezdívek m2 124,00 370,00 45 880,00
Celkem za 783 Nátěry 0,00 54 760,00

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
59 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 597,57 42,00 25 097,91
60 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 8 365,97 8,00 66 927,76
61 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 597,57 32,00 19 122,22
62 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 597,57 32,00 19 122,22
63 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 597,57 180,00 107 562,48

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 237 832,59

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3

Položkový rozpočet

Stavba 
Objekt:

1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO,C.E Rozpočet: 1
01 Rekonstrukce stáv. hřiště Rekonstrukce stáv. hřiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 95 Dokončující konstrukce a práce 0,00
42 938902123R00 Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči stávající

podezdívka m2 124,00 210,00 26 040,00
sever:0,50*30,0*2 30,00 0,00
východ:(0,50*23,0+0,80*29,0)*2 69,40 0,00
jih:1,0*(5,90+6,40)*2 24.60 0,00

43 941955004ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m opěrná zeď
m2 30,32 700,00 21 220,50

1,50*(18,21+1,0*2) 30,32 0,00
Celkem za 95 Dokončující konstrukce a práce 0,00 47 260,50

Dii: 96 Bourání konstrukcí 0,00
44 113107131R00 Odstranění chodníku, bet.prostý tl.15 cm m2 54,60 82,00 4 477,20

1,20*(43,0+2,50) 54,60 0,00
45 113107223R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 967,70 69,00 66 771,30
46 113107242R00 Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm m2 967,50 41,00 39 667,31

ozn.S2:(21,86+21,99)*0,5*(44,09+44,165)*0,5 967,50 0,00
47 113204111R00 Vytrháni obrubníku zahradních .....Tl.... 129,00 61,00 7 869,00

43,0+21,50*2+43,0 129,00 0,00
48 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm stáv. hřiště

m 24,00 82,00 1 968,00
2,0*2+20,0 24,00 0,00

49 962051116R00 Bourání příček železobetonových tl. 15 cm podezdívka m2 18,41 375,00 6 903,75
1,0*18,41 18,41 0,00

50 970251400R00 Řezání železobetonu , podezdívka m 2,00 1625,00 3 250,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 0,00 130 906,56

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
51 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, t 1 711,78 22,00 37 659,09

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00 37 659,09
Díl: M2 VO a rozvody NN 0,00
52 D+M Venkovní osvětlení, viz. samostatný rozpočet kpl 1,00 823854,58 823 854,58

Celkem za M2 VO a rozvody NN 0,00 823 854,58
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
53 767914110R00 Montáž oploceni rámového H do 1,0 m .....m.... 55,23 375,00 20 711,25

18,41*3 55,23 0,00
54 767914810R00 Demontáž oplocení rámového H do 1 m .....m.... 73,64 125,00 9 205,00

18,41*4 73,64 0,00
55 767996801R00 Demontáž sloupků kg 301,00 15,00 4 515,00

43,0*7 301,00 0,00
56 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 297,74 110,00 32 751,76

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 0,00 67 183,01
Díl: 783 Nátěry 0,00
57 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný úchyty 

oplocení m2 24,00 370,00 8 880,00
0,25*4*24 24,00 0,00

58 783891210U00 Nátěr nebo postřik podezdívek m2 124,00 370,00 45 880,00
Celkem za 783 Nátěry 0,00 54 760,00

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
59 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 597,57 42,00 25 097,91
60 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 8 365,97 8,00 66 927,76
61 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 597,57 32,00 19 122,22
62 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 597,57 32,00 19 122,22
63 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 597,57 180,00 107 562,48

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 237 832,59

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO.C.I Rozpočet: 1

Obiekt: 01 Rekonstrukce stáv. hřiště Rekonstrukce stáv. hřiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ j množství cena/MJ celkem (Kč)
Dii: M2 VO a rozvody NN 0,00
64 Kabel CYKY 3Cx1.5 m 120 37,36 4 483,20
65 Kabel CYKY 5Cx6 m 310 151,85 47 073,50
66 Kabel CYKY4Bx10 m 65 179,35 11 657,75
67 Trubka KOPOFLEX průměr 50 m 345 51,80 17 871,00
68 Trubka KOPOFLEX průměr 110 m 10 112,88 1 128,80
69 Vodič zemnící FeZn průměr 10 m 25 115,98 2 899,50
70 Pásek zemnící FeZn 30/4 m 145 115,98 16 817,10
71 Svorka hromosvodná SP1 ks 6 60,62 363,72
72 Svorka hromosvodná SR03 ks 12 80,11 961,32
73 Svroka hromosvodná SK ks 6 70,82 424,92
74 Dálniční stožár JBSD 10 - žár. Pozink ks 6 29710,05 178 260,30
75 Držák reflektorů KR2/114 - žár. Pozink ks 6 3013,98 18 083,88
76 Reflektor TRILUX ks 12 21945,90 263 350,80
77 Elektrovýzbroj 2x pojistka ks 8 870,96 6 967,68
78 Pouzdrový základ pro stožár - JBSD 10 ks 6 3604,17 21 625,02
79 Výkop pro pouzdr. základ - JBSD 10 ks 6 916,80 5 500,80
80 Termoplastický nástřik po spodní hranu dvířek ks 6 5514,55 33 087,30
81 Třmenový výložník ks 2 3013,98 6 027,96
82 Přemístění stávajicíh lamp VO na sloupy osvětleni hřiště ks 2 573,00 1 146,00
83 Přepojení stávajících rozvodů VO ks 1 3438,00 3 438,00
84 Pilíř pro rozvaděč RO ks 1 8595,00 8 595,00
85 Výkop pro pilíř ks 1 1375,20 1 375,20
86 Základ pro pilíř RO ks 1 4011,00 4 011,00
87 Rozvaděč RO ks 1 14290,62 14 290,62
88 Zámek FAB pro rozvaděč RO ks 1 171,90 171,90
89 Demontáž stávajících osvětlovacích bodu - hřiště ks 4 916,80 3 667,20
90 Demontáž stávajících osvětlovacích bodu - sadové ks 2 687,60 1 375,20
91 Demontáž pouzdrových základů ks 6 916,80 5 500,80
92 Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozú a hutnění m 165 401,10 66 181,50
93 Výstražná fólie PVC š=22cm m 175 10,31 1 804,25
94 Písek zásypový - kabelové lože m 3 12,0 401,10' 4 813,20
95 Beton prostý mm3 9,5 3604,17 34 239,62
96 Doplnění a úprava rozvaděče školy ks 1 5730,00 5 730,00
97 Kabelová značka ks 8 114,60 916,80
98 Stavební úpravy v chodbě školy kpl 1 2292,00 2 292,00
99 Řezání spáry bet. chodníku a jeho oprava m2 3 515,71) 1 547,10
100 Vytýčeni trasy - geodetické m 165 22,92 3 781,80
101 Vytýčení bodu - geodetické ks 6 103,14 618,84
102 Křížení s ostatními sítěmi kpl 1 1146,00 1 146,00
103 Světelná zkouška - nastavení reflektorů kpl 1 1146,00 1 146,00
104 Vytýčeni stávajících sítí ks 1 1146,00 1 146,00
105 Zjištěni stávajících stavů ks 1 1146,00 1 146,00
106 Plán skutečného provedení ks 1 3438,00 3 438,00
107 Přesuny kpl 1 3438,00 3 438,00
108 Revize kpl 1 4584,00 4 584,00
109 Podružný materiál kpl 1 2865,00 2 865,00
110 PPV kpl 1 2865,00 2 865,00

Celkem za M2 VO a rozvody NN 823 854,58

Součásti nabídkové ceny musí byt veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného
a montážního materiálu, tak, aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4

Položkový rozpočet

Stavba : 1218 ZS Máj l-Rekonstr. a rozšíř.stáv. hřiště vč.VO.C.I Rozpočet: 1
Obiekt: 01 Rekonstrukce stáv. hřiště Rekonstrukce stáv. hřiště

P.č. Číslo položky Název položky MJ j množství cena/MJ celkem (Kč)
Dii: M2 VO a rozvody NN 0,00
64 Kabel CYKY 3Cx1.5 m 120 37,36 4 483,20
65 Kabel CYKY 5Cx6 m 310 151,85 47 073,50
66 Kabel CYKY4Bx10 m 65 179,35 11 657,75
67 Trubka KOPOFLEX průměr 50 m 345 51,80 17 871,00
68 Trubka KOPOFLEX průměr 110 m 10 112,88 1 128,80
69 Vodič zemnící FeZn průměr 10 m 25 115,98 2 899,50
70 Pásek zemnící FeZn 30/4 m 145 115,98 16 817,10
71 Svorka hromosvodná SP1 ks 6 60,62 363,72
72 Svorka hromosvodná SR03 ks 12 80,11 961,32
73 Svroka hromosvodná SK ks 6 70,82 424,92
74 Dálniční stožár JBSD 10 - žár. Pozink ks 6 29710,05 178 260,30
75 Držák reflektorů KR2/114 - žár. Pozink ks 6 3013,98 18 083,88
76 Reflektor TRILUX ks 12 21945,90 263 350,80
77 Elektrovýzbroj 2x pojistka ks 8 870,96 6 967,68
78 Pouzdrový základ pro stožár - JBSD 10 ks 6 3604,17 21 625,02
79 Výkop pro pouzdr. základ - JBSD 10 ks 6 916,80 5 500,80
80 Termoplastický nástřik po spodní hranu dvířek ks 6 5514,55 33 087,30
81 Třmenový výložník ks 2 3013,98 6 027,96
82 Přemístění stávajicíh lamp VO na sloupy osvětleni hřiště ks 2 573,00 1 146,00
83 Přepojení stávajících rozvodů VO ks 1 3438,00 3 438,00
84 Pilíř pro rozvaděč RO ks 1 8595,00 8 595,00
85 Výkop pro pilíř ks 1 1375,20 1 375,20
86 Základ pro pilíř RO ks 1 4011,00 4 011,00
87 Rozvaděč RO ks 1 14290,62 14 290,62
88 Zámek FAB pro rozvaděč RO ks 1 171,90 171,90
89 Demontáž stávajících osvětlovacích bodu - hřiště ks 4 916,80 3 667,20
90 Demontáž stávajících osvětlovacích bodu - sadové ks 2 687,60 1 375,20
91 Demontáž pouzdrových základů ks 6 916,80 5 500,80
92 Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozú a hutnění m 165 401,10 66 181,50
93 Výstražná fólie PVC š=22cm m 175 10,31 1 804,25
94 Písek zásypový - kabelové lože 3m 12,0 401,10' 4 813,20
95 Beton prostý m3m 9,5 3604,17 34 239,62
96 Doplnění a úprava rozvaděče školy ks 1 5730,00 5 730,00
97 Kabelová značka ks 8 114,60 916,80
98 Stavební úpravy v chodbě školy kpl 1 2292,00 2 292,00
99 Řezání spáry bet. chodníku a jeho oprava m2 3 515,71) 1 547,10
100 Vytýčeni trasy - geodetické m 165 22,92 3 781,80
101 Vytýčení bodu - geodetické ks 6 103,14 618,84
102 Křížení s ostatními sítěmi kpl 1 1146,00 1 146,00
103 Světelná zkouška - nastavení reflektorů kpl 1 1146,00 1 146,00
104 Vytýčeni stávajících sítí ks 1 1146,00 1 146,00
105 Zjištěni stávajících stavů ks 1 1146,00 1 146,00
106 Plán skutečného provedení ks 1 3438,00 3 438,00
107 Přesuny kpl 1 3438,00 3 438,00
108 Revize kpl 1 4584,00 4 584,00
109 Podružný materiál kpl 1 2865,00 2 865,00
110 PPV kpl 1 2865,00 2 865,00

Celkem za M2 VO a rozvody NN 823 854,58

Součásti nabídkové ceny musí byt veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného 
a montážního materiálu, tak, aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4


